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コナ
ンラッピング公用車に出会えたらラッキー★

？観光案内所

レンタサイクル
［有 料］

9：00～17：15

コナン通り
ガイドブック

［有 料］ ［有 料］
手荷物預かり

北栄町
商工会

東宝ストア
由良店

ドラッグ
ストア

出会いの
広場

　北栄町は、漫画「名探偵コナン
（週刊少年サンデー連載中）」の作者、

青山剛昌先生の出身地です。
　「コナン通り」は、コナン駅（JR由良
駅）から、青山剛昌ふるさと館までの
1.4km。通り沿いには、ブロンズ像や
石製モニュメントがあちこちに点在し
ています。ファン必見の「青山剛昌ふ
るさと館」も通り沿いにあります。

610キッチン

至大栄小学校

歩道橋（自転車可）

歩道橋

トイレマーク
コナン＆蘭の
シルエットです。

壁面に
注目！

コナンの家 米花商店街
Conan’s Kitchen 喫茶ポアロ

コナンラッピングＵＤタクシー！

壁面に
注目！

コナン百貨店CONAN GELATO

小僧ロップ
SELF café JAMMER

有料

デザインに
注目！

こちらのエリアは
道幅が狭いため
車輌すれ違い不可
駐車場はありません

遊歩道（車輌通行不可）

●●

●

コナン通り及び由良宿内
には30基の石製モニュメ
ントが設置されています。
デザインはコミックス表
紙の複製です。28ヵ所は

コミックスの表紙の絵で、２カ所はオ
リジナルの絵を使っています。

石製モニュメント

コ ナン の カ ラ ーオ ブ
ジェとブ ロ ン ズ オ ブ
ジェが、町内に計30ヵ
所あります。

キャラクターオブジェ

コナンのイラストが入った街
路灯。全部で46ヵ所設置され
ており、街のあちこちで見かけ
ることが出来ます。

街路灯

コナン通りには、コナン
がデザインされたマン
ホールや陶板が敷かれ
ています（マンホール
合計44個）。

マンホール

コナン大橋の高欄パ
ネル。コナンやYAIBA
等、4種類のブロンズ
パネルが12枚設置さ
れています。

ブロンズパネル

コナン通りの7ヵ所に
設置されたシートを
たどって、コナン通り
散策を楽しもう！

誘導案内表示シート

青山剛昌ふるさと館

コナン探偵社
9：30～17：30
Gōshō Aoyama Manga Factory

コナン通り
Conan street

コナン通りの12ヵ所
に設置されています。

路面装飾シート
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レンタサイクル
貸出（有料）しています。

TOTTORI HOKUEI TOWN

コナン名探偵
会える 

まち 

に

北栄町
ほ く え い   ちょう

町を歩けば

たくさんの

コナン達と

出会えるよ
！

コナン通りには秘密がいっぱい！
コナン通りの散策に
スマホアプリで謎解きや
記念撮影を楽しもう！

詳細はコチラ

TEL.0858-37-5874
FAX.0858-37-5020

（一社）北栄町観光協会
北栄町観光案内所

Hokuei Town Tourism Association
〒689-2221鳥取県東伯郡北栄町由良宿573-1

お
問
い
合
せ
先

〈HP〉
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※事前にご確認ください。
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TEL.0858-36-2252
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店舗情報
青山剛昌ふるさと館
コナン探偵社 ［お土産販売（青山剛昌ふるさと館内）］
610キッチン ［食事］
お台場公園
お台場いちば ［直売所（道の駅大栄）］
ど真ん中食堂 ［食事］
お台場観光 ［たこ焼き・大判焼き（道の駅大栄）］
Coda ［イタリアンジェラート］
香味徳 ［ラーメン店］
彗星 ［お好み焼き］
天ころ屋 ［揚げ物専門店］
しおたにカフェ（塩谷旅館） ［食事］
カフェレストラン アイビー ［自動車学校内］
小僧ロップ ［パン］
　　  Conan’s Kitchen ［食事］
　　  喫茶ポアロ ［喫茶］
　　  CONAN GELATO ［ジェラート］
　　  コナン百貨店 ［お土産販売］

37-5389
37-5500
37-6610
37-4888
37-5451
49-6629
37-5395
37-6888
37-4933
37-4248
37-4110
37-2040
37-4455
33-5297
37-6000
49-1778
49-6161
37-5037

店　　　名 TEL（市外局番0858）
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●JR
乗換え　倉吉駅～コナン駅（由良駅）＝約１０分
　　　　米子駅～コナン駅（由良駅）＝約１時間
大阪から倉吉へ ･･･特急スーパーはくと･･･ 約3時間10分
岡山から米子へ ･･･特急やくも ････････約2時間10分

●バス
大阪から倉吉へ ･･･日交バス･･･････････約3時間35分
岡山から倉吉へ ･･･日ノ丸バス････････ 約2時間30分

●空路（ANA）
鳥取砂丘コナン空港から ･･･羽田空港まで････ 約1時間15分
米子鬼太郎空港から･････ 羽田空港まで ････約1時間20分

●車
中国自動車道・院庄IC、R１７９～倉吉～北栄････ 約１時間20分
米子自動車道・湯原IC、R３１３～倉吉～北栄 ････ 約１時間
中国自動車道・佐用JCT、鳥取自動車道～
山陰自動車道・はわいIC～R9北栄 ･･････････････約1時間35分
中国自動車道・三次東IC、松江自動車道～
山陰自動車道～山陰道・大栄東伯IC ････････････ 約2時間30分

JRおでかけネット バスネット ANA

北前船 ［海産物加工品］
そば道場 陽だまり ［そば道の体験］
焼肉 ゆら道場 ［食事］
遊楽隣（ゆらりん）工房 ［和紙あかり］
どさん娘 ［ラーメン店］
JA鳥取中央北栄営農センター西瓜統合選果場 ［選果場見学・直売］
レークサイド大栄 ［公園、グラウンドゴルフ］
やすらぎの家（レークサイド大栄） ［食事、バーベキュー］
北条オートキャンプ場
GAGA ［ジェラート］
焼肉屋 母大笑 ［予約制・焼肉］
北条製麺所 ［手打ちうどん］
cafe no---ka ［食事］
SELF café JAMMER ［セルフカフェ］
お菓子工房 Sora ［洋菓子］
北条ワイン醸造所 ［ワイン製造販売・蔵見学］
梅津酒造 ［酒造販売・酒蔵見学］
東宝ストア由良店
喫茶ヤングモカ ［喫茶］
酒のたなか ［酒類販売］
ピットイン大栄 ［宿泊］

民泊萬屋 ［宿泊・体験］

由良タクシー

37-2020
090-1323-8578
37-2919
37-4633
37-3625
49-1147
57-2323
57-2225
36-4568
36-1777
36-5033
36-5001
080-3890-5226
37-2052
36-2504
36-2015
37-2008
37-4572
37-2286
37-3733
37-3619

37-2110

店　　　名 TEL（市外局番0858）

北栄町公式アカウント

Instagram Twitter YouTube

Facebook北栄町HP
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HOKUEI
TOWN MAP
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あおがめ農園あおがめ農園

TEL.0858-36-3796
【携帯】090-2800-0643
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阪本観光りんご園阪本観光りんご園

TEL.0858-37-4914
りんご
C

いちご

北栄ドリーム農場
（ほ場）

TEL.0858-37-4512

D

浜本ファーム
砂丘パパイヤ農園
浜本ファーム
砂丘パパイヤ農園

青パパイヤ

E

TEL.0858-36-2036
【携帯】080-2895-7839


