



Aあおがめ農園

らっきょう

TEL.0858-36-3796 【携帯】090-2800-0643

B 阪本観光りんご園

りんご

TEL.0858-37-4914

〇北栄ドリーム農場 (ほ場)

いちご

TEL.0858-37-4512

D 浜本ファーム 砂丘パパイヤ農園

青パパイヤ

TEL.0858-36-2036 【携帯】080-2895-7839





////////////////////////////////////	事 较
店名	TEL(市外局番0858)
青山剛昌ふるさと館	37-5389
コナン探偵社 [お土産販売(青山剛昌ふるさと館内)]	37-5500
610キッチン [食事]	37-6610
お台場公園	37-4888
お台場いちば [直売所(道の駅大栄)]	37-5451
ど真ん中食堂 [食事]	49-6629
テイクアウトだいば [たて焼き・大判焼き(道の駅大栄)]	37-5395
Coda [イタリアンジェラート]	37-6888
香味徳 [ラーメン店]	37-4933
彗星 [お好み焼き]	37-4248
天ころ屋 [揚げ物専門店]	37-4110
しおたにカフェ(塩谷旅館) [食事]	37-2040
カフェレストラン アイビー [自動車学校内]	37-4455
小僧ロップ [パン]	33-5297
「 _{坐っ} Conan's Kitchen [食事]	37-6000
米コ 花ナ 喫茶ポアロ [喫茶]	49-1778
商ン 店の CONAN GELATO [ジェラート]	49-6161
街家 コナン百貨店 [お土産販売]	37-5037

北栄町公式
アカウント

西穂波



道の駅大栄 お台場いちば と真ん中食堂・テイクアウトだいば

六尾反射炉跡

ン 北栄ドリーム農場(ほ場)

喫茶ヤングモカ





北前郎 [海産物加工 D]





YouTube

北前船[海産物加工品]	37-2020
そば道場 陽だまり [そば道の体験]	090-1323-8578
焼肉 ゆら道場 [食事]	37-2919
遊楽隣(ゆらりん)工房 [和紙あかり]	37-4633
JA鳥取中央北栄営農センター西瓜統合選果場 選果場見学・直売	49-1147
レークサイド大栄 [公園、グラウンドゴルフ]	57-2323
やすらぎの家(レークサイド大栄) [食事、バーベキュー]	57-2225
北条オートキャンプ場	36-4568
GAGA [ジェラート]	36-1777
焼肉屋 母大笑 [予約制·焼肉]	36-5033
北条製麺所 [手打ちうどん]	36-5001
cafe noka [食事]	080-3890-5226
SELF café JAMMER [セルフカフェ]	37-2052
お菓子工房 Sora [洋菓子]	36-2504
北条ワイン醸造所 [ワイン製造販売・蔵見学]	36-2015
梅津酒造 [酒造販売·酒蔵見学]	37-2008
東宝ストア由良店	37-4572
喫茶ヤングモカ [喫茶]	37-2286
酒のたなか〔酒類販売〕	37-3733
花工房あげたけ由良駅前店 [生花・喫茶]	37-4568
ホームベース焙煎所 [コーヒー]	090-9699-8933
おやつとバーガーのお店 Graine [バーガー]	49-1515
ピットイン大栄 [宿泊]	37-3619
民泊萬屋 [宿泊·体験]	□ 76:0 12:3:5:5 □ 2:7:5:
guest house たなかそう [宿泊]	080-6246-3009
民泊 MOKUBA [宿泊]	090-2983-8347
中良々クシー	37-2110

ACCESS

蜘ケ家山山菜の里

444

あおがめ農園(A)



北条オートキャンプ場

江北浜

ー 天神いこいの広場

JR

乗換え 倉吉駅~コナン駅 (由良駅) =約10分 米子駅~コナン駅 (由良駅) =約1時間 大阪から倉吉へ … 特急スーパーはくと … 約3時間10分 岡山から米子へ… 特急やくも …… 約2時間10分

大阪から倉吉へ・・・日交バス・・・・・・約3時間35分 岡山から倉吉へ … 日ノ丸バス …… 約2時間30分

●空路(ANA)

鳥取砂丘コナン空港から … 羽田空港まで … 約1時間15分 米子鬼太郎空港から …… 羽田空港まで …… 約1時間20分

中国自動車道·院庄IC、R179~倉吉~北栄····約1時間20分 米子自動車道·湯原IC、R313~倉吉~北栄····約1時間 中国白動車道·佐用JCT、鳥取白動車道~ 山陰自動車道・はわいIC~R9北栄 ······ 中国自動車道·三次東IC、松江自動車道~ 山陰自動車道~山陰道·大栄東伯IC ····· 約2時間30分



JRおでかけネット バスネット







